 M
AI
N
CH
AR
AC
TE
RI

7
For special request, please consult factory
How to order
PCB locking type:
grounding tabs
+ board locks
mounting options:
4F = front screwlock 4-40
3F = front screwlock M3
4R = rear insert 4-40
3R = rear insert M3
plating option:
valid only for
0.76µm (30µ")
part numbers to be written
as follow:
    77 SD...................C309
    717 SD.................C309
Footprint:
1A (European)
A4 (MIL)
... ...... ... ... ... CHSDL C309
or
shell size: E, A, B, C
configuration: 9, 15, 25, 37
contact type:
P = pin
S = socket
gold
flash
77: tinned shell
 for receptable
717: tinned shell
 + dimples
 for plug
177: tinned shell
 for receptable
777: tinned shell
 + dimples
 for plug
0.4µm
(15µ")
RoHS Compliant
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);